ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17.02.2011 № 495

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ
АССИГНОВАНИЙ ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ И

ВИДАМ РАСХОДОВ И ВЕДОМСТВЕННУЮ СТРУКТУРУ РАСХОДОВ
БЮДЖЕТА ГОРОДА НА 2011 ГОД

В соответствии со статьей  18 решения Совета народных депутатов города

Владимира  от  24.12.2010  № 254   «О бюджете  города  на  2011  год  и  плановый

период 2012 и 2013  годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в распределение бюджетных ассигнований по разделам

и подразделам,  целевым статьям и видам расходов   и ведомственную структуру

расходов бюджета города на 2011 год согласно приложениям 1 и 2.

2. Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой

информации без приложений (с приложениями разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления города Владимира).

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

финансового управления Трусову В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

2

Приложение 1
к постановлению главы города
Владимира
от 17.  02.2011   № 495

Изменения в распределение бюджетных ассигнований по разделам и
подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов

бюджетов на 2011 год

тыс.руб.

Наименование

Раздел,
под-

раздел

Целевая
статья

Вид
расх.

Всего
расходов

в том числе
за счет:

 бюджета

1 2 3 4 5 6

Общегосударственные вопросы - всего: 0100 000 00 00 000 -3 596,0 -3 596,0

       в том числе:

 - Функционирование законодательных
(представительных) органов
государственной власти и
представительных органов
муниципальных образований

0103 000 00 00 000 589,0 589,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов
местного самоуправления

0103 002 00 00 000 589,0 589,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 0103 002 00 00 500 589,0 589,0

 - Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших
исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации,
местных администраций

0104 000 00 00 000 4 711,0 4 711,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов
местного самоуправления

0104 002 00 00 000 4 711,0 4 711,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 0104 002 00 00 500 4 711,0 4 711,0

3

Наименование

Раздел,
под-

раздел

Целевая
статья

Вид
расх.

Всего
расходов

в том числе
за счет:

 бюджета

 - Обеспечение деятельности финансовых,
налоговых и таможенных органов и
органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора

0106 000 00 00 000 567,0 567,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов
местного самоуправления

0106 002 00 00 000 567,0 567,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 0106 002 00 00 500 567,0 567,0

 - Обеспечение проведения выборов и
референдумов 0107 000 00 00 000 35,0 35,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов
местного самоуправления

0107 002 00 00 000 35,0 35,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 0107 002 00 00 500 35,0 35,0

 - Другие общегосударственные вопросы 0113 000 00 00 000 -9 498,0 -9 498,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов
местного самоуправления

0113 002 00 00 000 413,0 413,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 0113 002 00 00 500 413,0 413,0

Реализация государственных функций,
связанных с общегосударственным
управлением

0113 092 00 00 000 -9 911,0 -9 911,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 0113 092 00 00 500 -9 911,0 -9 911,0

       из них:

 - резерв финансовых средств на
обеспечение сохранения действующих
условий оплаты труда муниципальных
служащих города

    -9 911,0 -9 911,0

Национальная экономика - всего: 0400 000 00 00 000 1 585,0 1 585,0

       в том числе:

 - Транспорт 0408 000 00 00 000 268,0 268,0

4

Наименование

Раздел,
под-

раздел

Целевая
статья

Вид
расх.

Всего
расходов

в том числе
за счет:

 бюджета

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов МСУ

408 002 00 00 000 268,0 268,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 0408 002 00 00 500 268,0 268,0

 - Другие вопросы в области
национальной экономики 0412 000 00 00 000 1 317,0 1 317,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов
местного самоуправления

0412 002 00 00 000 1 317,0 1 317,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 0412 002 00 00 500 1 317,0 1 317,0

Жилищно-коммунальное хозяйство - всего 0500 000 00 00 000 831,0 831,0

       в том числе:

 - Другие вопросы в области жилищно-
коммунального хозяйства 0505 000 00 00 000 831,0 831,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов
местного самоуправления

0505 002 00 00 000 831,0 831,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 0505 002 00 00 500 831,0 831,0

Охрана окружающей среды - всего 0600 000 00 00 000 113,0 113,0

       в том числе:

 - Другие вопросы в области охраны
окружающей среды 0605 000 00 00 000 113,0 113,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов
местного самоуправления

0605 002 00 00 000 113,0 113,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 0605 002 00 00 500 113,0 113,0

Образование - всего 0700 000 00 00 000 591,0 591,0

       в том числе:

 - Другие вопросы в области образования 0709 000 00 00 000 591,0 591,0

5

Наименование

Раздел,
под-

раздел

Целевая
статья

Вид
расх.

Всего
расходов

в том числе
за счет:

 бюджета

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов МСУ

0709 002 00 00 000 591,0 591,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 0709 002 00 00 500 591,0 591,0

Культура, кинематография - всего 0800 000 00 00 000 165,0 165,0

       в том числе:

 - Другие вопросы в области культуры,
кинематографии 0804 000 00 00 000 165,0 165,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов
местного самоуправления

0804 002 00 00 000 165,0 165,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 0804 002 00 00 500 165,0 165,0

Здравоохранение - всего 0900 000 00 00 000 192,0 192,0

       в том числе:

 - Другие вопросы в области
здравоохранения 0909 000 00 00 000 192,0 192,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов
местного самоуправления

0909 002 00 00 000 192,0 192,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 0909 002 00 00 500 192,0 192,0

Физическая культура и спорт - всего 1100 000 00 00 000 119,0 119,0

       в том числе:

 - Другие вопросы в области физической
культуры и спорта 1105 000 00 00 000 119,0 119,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов
местного самоуправления

1105 002 00 00 000 119,0 119,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 1105 002 00 00 500 119,0 119,0

ВСЕГО   РАСХОДОВ      0,0 0,0

6

Приложение 2
к постановлению главы города
Владимира
от 17.02.2011 № 495

Изменения в ведомственную структуру расходов бюджета города на 2011 год
 тыс.руб.

Наименование расходов

Код
главы

Раз-
дел,

подраз-
дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Всего
расхо-
дов

в том числе
за счет:

бюджета

1 2 3 4 5 6 7

ТЕКУЩИЙ  БЮДЖЕТ

1.  Администрация г.Владимира 803      2 964,0 2 964,0

1.2. Функционирование
законодательных
(представительных) органов
государственной власти и
представительных органов
муниципальных образований

0103 589,0 589,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления

0103 002 00 00 589,0 589,0

Центральный аппарат 0103 002 04 00 589,0 589,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0103 002 04 00 500 589,0 589,0

1.3. Функционирование
Правительства Российской
Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации, местных
администраций

0104 2 375,0 2 375,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления

0104 002 00 00 2 375,0 2 375,0

Центральный аппарат 0104 002 04 00 2 375,0 2 375,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0104 002 04 00 500 2 375,0 2 375,0

7

Наименование расходов

Код
главы

Раз-
дел,

подраз-
дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Всего
расхо-
дов

в том числе
за счет:

бюджета

2.  Администрация Ленинского
района г.Владимира 804      755,0 755,0

2.1. Функционирование
Правительства Российской
Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации, местных
администраций

0104 755,0 755,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления

0104 002 00 00 755,0 755,0

Центральный аппарат 0104 002 04 00 755,0 755,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0104 002 04 00 500 755,0 755,0

3.  Администрация Октябрьского
района г.Владимира 805      691,0 691,0

3.1. Функционирование
Правительства Российской
Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации, местных
администраций

0104 691,0 691,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления

0104 002 00 00 691,0 691,0

Центральный аппарат 0104 002 04 00 691,0 691,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0104 002 04 00 500 691,0 691,0

4.  Администрация Фрунзенского
района г.Владимира 806      679,0 679,0

4.1. Функционирование
Правительства Российской
Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации, местных
администраций

0104 679,0 679,0

8

Наименование расходов

Код
главы

Раз-
дел,

подраз-
дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Всего
расхо-
дов

в том числе
за счет:

бюджета

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления

0104 002 00 00 679,0 679,0

Центральный аппарат 0104 002 04 00 679,0 679,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0104 002 04 00 500 679,0 679,0

5.  Финансовое управление
администрации г.Владимира 892      -9 344,0 -9 344,0

5.1. Обеспечение деятельности
финансовых, налоговых и
таможенных органов и органов
финансового (финансово-
бюджетного) надзора

0106 567,0 567,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления

0106 002 00 00 567,0 567,0

Центральный аппарат 0106 002 04 00 567,0 567,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0106 002 04 00 500 567,0 567,0

5.2. Другие общегосударственные
вопросы 0113 -9 911,0 -9 911,0

Выполнение других обязательств
государства 0113 092 03 00 -9 911,0 -9 911,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0113 092 03 00 500 -9 911,0 -9 911,0

      из них:

 - резерв финансовых средств на
обеспечение сохранения
действующих условий оплаты
труда муниципальных служащих
города

0113 092 03 00 500 -9 911,0 -9 911,0

7.  Управление земельными
ресурсами  г.Владимира 874      709,0 709,0

7.3. Другие вопросы в области
национальной экономики 0412 709,0 709,0

9

Наименование расходов

Код
главы

Раз-
дел,

подраз-
дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Всего
расхо-
дов

в том числе
за счет:

бюджета

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления

0412 002 00 00 709,0 709,0

Центральный аппарат 0412 002 04 00 709,0 709,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0412 002 04 00 500 709,0 709,0

8. Управление по охране
окружающей среды администрации
г.Владимира

869      113,0 113,0

8.1. Другие вопросы в области охраны
окружающей среды 0605 113,0 113,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления

0605 002 00 00 113,0 113,0

Центральный аппарат 0605 002 04 00 113,0 113,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0605 002 04 00 500 113,0 113,0

9. Управление промышленности,
транспорта, предпринимательства
и трудовых отношений
администрации г.Владимира

807      268,0 268,0

9.2. Транспорт 0408 268,0 268,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления

0408 002 00 00 268,0 268,0

Центральный аппарат 0408 002 04 00 268,0 268,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0408 002 04 00 500 268,0 268,0

10.  Управление жилищно-
коммунального хозяйства
администрации г.Владимира

833      831,0 831,0

10.5. Другие вопросы в области
жилищно-коммунального
хозяйства

0505 831,0 831,0

10

Наименование расходов

Код
главы

Раз-
дел,

подраз-
дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Всего
расхо-
дов

в том числе
за счет:

бюджета

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления

0505 002 00 00 831,0 831,0

Центральный аппарат 0505 002 04 00 831,0 831,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0505 002 04 00 500 831,0 831,0

13.  Управление образования
администрации г.Владимира 873      452,0 452,0

13.4. Другие вопросы в области
образования 0709 452,0 452,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и ОМСУ

0709 002 00 00 452,0 452,0

Центральный аппарат 0709 002 04 00 452,0 452,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0709 002 04 00 500 452,0 452,0

14.  Управление по делам
молодежи администрации
г.Владимира

891      139,0 139,0

14.3. Другие вопросы в области
образования 0709 139,0 139,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и ОМСУ

0709 002 00 00 139,0 139,0

Центральный аппарат 0709 002 04 00 139,0 139,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0709 002 04 00 500 139,0 139,0

15.  Управление культуры
администрации г.Владимира 858      165,0 165,0

15.3. Другие вопросы в области
культуры, кинематографии 0804 165,0 165,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления

0804 002 00 00 165,0 165,0

Центральный аппарат 0804 002 04 00 165,0 165,0

11

Наименование расходов

Код
главы

Раз-
дел,

подраз-
дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Всего
расхо-
дов

в том числе
за счет:

бюджета

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0804 002 04 00 500 165,0 165,0

16.  Управление здравоохранения
администрации г.Владимира 855      192,0 192,0

16.6. Другие вопросы в области
здравоохранения 0909 192,0 192,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления

0909 002 00 00 192,0 192,0

Центральный аппарат 0909 002 04 00 192,0 192,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0909 002 04 00 500 192,0 192,0

17.  Управление по физической
культуре и спорту администрации
г.Владимира

875      119,0 119,0

17.5. Другие вопросы в области
физической культуры и спорта 1105 119,0 119,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления

1105 002 00 00 119,0 119,0

Центральный аппарат 1105 002 04 00 119,0 119,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 1105 002 04 00 500 119,0 119,0

18.  Управление архитектуры и
строительства администрации
г.Владимира

832      608,0 608,0

18.1. Другие вопросы в области
национальной экономики 0412 608,0 608,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления

0412 002 00 00 608,0 608,0

Центральный аппарат 0412 002 04 00 608,0 608,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0412 002 04 00 500 608,0 608,0

12

Наименование расходов

Код
главы

Раз-
дел,

подраз-
дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Всего
расхо-
дов

в том числе
за счет:

бюджета

19.  Управление муниципальным
имуществом г.Владимира 866      269,0 269,0

19.1. Другие общегосударственные
вопросы 0113 269,0 269,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления

0113 002 00 00 269,0 269,0

Центральный аппарат 0113 002 04 00 269,0 269,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0113 002 04 00 500 269,0 269,0

20.  Управление наружной рекламы
и информации администрации
г.Владимира

867      144,0 144,0

20.1. Другие общегосударственные
вопросы 0113 144,0 144,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и ОМСУ

0113 002 00 00 144,0 144,0

Центральный аппарат 0113 002 04 00 144,0 144,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0113 002 04 00 500 144,0 144,0

22. Управление муниципального
заказа администрации г.Владимира 808      211,0 211,0

22.1. Функционирование
Правительства Российской
Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации, местных
администраций

0104 211,0 211,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления

0104 002 00 00 211,0 211,0

Центральный аппарат 0104 002 04 00 211,0 211,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0104 002 04 00 500 211,0 211,0

13

Наименование расходов

Код
главы

Раз-
дел,

подраз-
дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Всего
расхо-
дов

в том числе
за счет:

бюджета

23. Избирательная комиссия
муниципального образования
г.Владимир

809      35,0 35,0

23.1. Обеспечение проведения выборов и
референдумов 0107 35,0 35,0

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления

0107 002 00 00 35,0 35,0

Центральный аппарат 0107 002 04 00 35,0 35,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0107 002 04 00 500 35,0 35,0

ИТОГО по текущему бюджету:       0,0 0,0

	Глава города
	А.П. Рыбаков